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Comissão                                                                                Candidato (a)

ANEXO VI

COMISSÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCURADORIA MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025- PARA O CARGO TEMPORÁRIO DE MOTORISTA DE 
TRANSPORTE ESCOLAR 

EDITAL Nº 001/2025

O GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

ITEM QUANTIDADE DE VAGAS

DOS CARGOS 

1.1

1.2 

1.3 

1.4 

§ 1º- 

§ 2º-

§ 3°- 

2.1
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06/01/2025
10/01/2025 .

2.2 

2.3 

( )

2.4 06 de janeiro de 2025

2.5
20/01 e 21/01/2025

2.6 27/01/2025 

2.7 5 vagas Cadastro Reserva;

2.8

2.9 
;

2.10 

2.11 Taxa de Inscrição 1 quilo de alimento não perecível

2.12 

3. DOS IMPEDIMENTOS:

3.1 

4. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: 

4.1 

4.2

5. PROVA DE TÍTULOS: 

5.1

5.2

5.3

5.4 

5.5 

6. DAS PROVAS DE TITULOS 

6.1 

7. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br



404 

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

7.1 

7.2 

8. - RELAÇÃO FINAL 

8.1 

9.2 

9.3 

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8 

10.DA CONTRATAÇÃO

10.1 

10.2 

10.3

10.4 

10.5 
sem exceções
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11.1 

11.2

11.3

11.4 

11.5 

11.6 

11.7 

11.8

11.9 (67) 3254-
1008 

PARÁGRAFO ÚNICO- 

Sonora - MS, 03 de janeiro de 2025 

              

______________________________

ANEXO I CRONOGRAMA- INSCRIÇÃO E PROVA DE TÍTULOS

DATA DESCRIÇÃO HORÁRIO

SALÁRIOS E CARGA HORÁRIA.

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

CARGO ESCOLARIDADE
REQUISITOS

SALÁRIO (40h 
semanais)
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ANEXO III- PROVAS TÍTULOS- PARA OS CARGOS DE MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

- NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO.

Quadro de Pontuação para Avaliação Curricular (Prova de Títulos)

ITEM TITULOS
Quantidade Máxima 

de Documentos 
Avaliados

Pontuação

Unitária Máxima

01 01 3,0 3,0

02
04

(a cada 180 dias)
2,0 8,0

03
03

(a cada 180 dias)
1,0 3,0

Total de Pontuação 14 pontos

ANEXO IV- Quadro de Preenchimento - Pontuação para Avaliação Curricular (Prova de Títulos)

Quadro de Pontuação para Avaliação Curricular (Prova de Títulos)

ITEM TITULOS Quantidade Máxima de 
Documentos Avaliados

Pontuação
Unitária Máxima

01 01

02
04

(a cada 180 dias)

03
03

(a cada 180 dias)

Total de Pontuação

   

_______________________                                                  _______________________

Comissão                                                                               Candidato (a)

ANEXO V 

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
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EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 002/2025 

ANEXO VI

COMISSÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br


